PORTARIA SEMAS Nº 002, DE 28 DE ABRIL DE 2022.

Dispõe sobre o atendimento ao público no dia 29 de abril de 2022.

Jucélia Gonçalves Ferro, Secretária Municipal de Assistência Social,

do município de Sorriso, Estado do Mato Grosso,

Considerando a necessidade de revitalização da Secretaria Municipal

de Assistência Social, tais como: manutenção elétrica, pequenos reparos e limpezas.

R E S O L V E:

Art. 1º Fica estabelecido que do dia 29 de Abril de 2022, não haverá

expediente na Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de fevereiro de 2022.

        Assinado digitalmente

     JUCÉLIA GONÇALVES FERRO

Secretária Municipal de Assistência Social

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: WfHylm2LS2

Signatário 1: JUCELIA GONCALVES FERRO

		2022-04-28T18:33:01-0400